
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Torneo OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA 1309012A

Luogo MARSALA  [Trapani - Sicilia]
Periodo 29-07-2013 - 31-08-2013

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Piazza Dario             

1Melograni Francesco      

2
Savalla Gianluca         

3
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Piazza Dario             4.5 ITA 16.0018.5012.0013.501881 1668 1727 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1998

2 2 1N Melograni Francesco      4.5 ITA 15.0017.5011.5012.501879 1673 1640 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1986

3 8 2N Savalla Gianluca         4.0 ITA 16.5018.5012.0011.501653 1705 1795 6 2 4 0 4 1 3 0 2 1 1 0 0 0 2001

4 10 2N Mancuso Fabrizio         3.5 ITA 19.5022.0015.0012.251642 1743 1734 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1995

5 3 1N Calamia Giampaolo        3.5 ITA 18.5021.0014.0011.001803 1732 1716 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1997

6 11 2N Meo Antonino             3.5 ITA 16.0016.0011.507.50 1635 1690 1457 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 1 0 1993

7 12 2N Marino Davide            3.5 ITA 14.0015.0010.508.00 1601 1659 1563 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1993

8 9 2N Mannone Francesco        3.0 ITA 18.5018.5014.007.00 1643 1791 1593 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 1956

9 13 3N Parrinello Marco         3.0 ITA 15.5015.5011.003.75 1569 1743 1574 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 2000

10 6 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA 18.0019.0013.506.00 1701 1706 1433 6 1 3 2 2 0 2 0 4 1 1 2 0 0 1966

11 4 1N Savalla Salvatore        2.5 ITA 16.0018.0012.006.25 1791 1617 1293 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1962

12 5 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2.5 ITA 15.5018.0011.006.75 1751 1705 1507 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1958

13 15 NC Adamo Federico           2.5 ITA 13.5013.509.50 3.50 1416 1656 1396 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 0 1995

14 7 2N Piazza Francesco         2.5 ITA 11.5011.508.00 5.00 1658 1585 1289 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 1 1998

15 14 2N Marino Francesco         1.5 ITA 13.5013.5010.001.00 1547 1589 1193 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1961
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Adamo Federico           ITA SIC TP 1416 1656 1396 1995 M 149658

3 1N Calamia Giampaolo        ITA SIC TP 1803 1732 1716 1997 M 877646 135671

6 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1701 1706 1433 1966 M 850063 100216

10 2N Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1642 1743 1734 1995 M 855294 128175

9 2N Mannone Francesco        ITA SIC TP 1643 1791 1593 1956 M 103050

12 2N Marino Davide            ITA SIC TP 1601 1659 1563 1993 M 117668

14 2N Marino Francesco         ITA SIC TP 1547 1589 1193 1961 M 120631

2 1N Melograni Francesco      ITA SIC TP 1879 1673 1640 1986 M 846546 120632

11 2N Meo Antonino             ITA SIC TP 1635 1690 1457 1993 M 850160 125448

5 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA SIC TP 1751 1705 1507 1958 M 100221

13 3N Parrinello Marco         ITA SIC TP 1569 1743 1574 2000 M 2800174 149554

1 1N Piazza Dario             ITA SIC TP 1881 1668 1727 1998 M 872849 135678

7 2N Piazza Francesco         ITA SIC TP 1658 1585 1289 1998 M 872857 135680

8 2N Savalla Gianluca         ITA SIC TP 1653 1705 1795 2001 M 877670 141377

4 1N Savalla Salvatore        ITA SIC TP 1791 1617 1293 1962 M 868906 100225
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Piazza Dario             4.5 ITA | 9 B Â½ | 13 N 1 | 10 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 8 N Â½ | 0

2 2 1N Melograni Francesco      4.5 ITA | 10 N 0 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 B 1 | 0

5 3 1N Calamia Giampaolo        3.5 ITA | 11 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 1 | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 2 N 0 | 0

11 4 1N Savalla Salvatore        2.5 ITA | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 0 | 9 N Â½ | 10 B 0 | 0

12 5 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2.5 ITA | 13 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B 1 | 6 N Â½ | 2 N 0 | 11 B 0 | 0

10 6 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA | 14 N 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 12 N 0 | -2

14 7 2N Piazza Francesco         2.5 ITA | 0 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 10 B Â½ | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 1

3 8 2N Savalla Gianluca         4.0 ITA | 15 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 4 N 1 | 3 B Â½ | 1 B Â½ | 2

8 9 2N Mannone Francesco        3.0 ITA | 1 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 4 B Â½ | 0 1 | 1

4 10 2N Mancuso Fabrizio         3.5 ITA | 2 B 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 4 N 1 | 0

6 11 2N Meo Antonino             3.5 ITA | 3 N 0 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 15 B Â½ | 0 1 | 5 N 1 | -1

7 12 2N Marino Davide            3.5 ITA | 4 B Â½ | 9 N 0 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 0

9 13 3N Parrinello Marco         3.0 ITA | 5 N Â½ | 1 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 14 N 1 | -1

15 14 2N Marino Francesco         1.5 ITA | 6 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 1

13 15 NC Adamo Federico           2.5 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 11 N Â½ | 14 B Â½ | 7 N Â½ | -1
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 5 2.50 2.85 -0.35 1732.001716 1997 M 877646 135671

6 2N Cerami Giuseppe          ITA 1701 3 1.00 1.19 -0.19 1706.001433 1966 M 850063 100216

10 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1642 5 3.00 1.66 1.34 1743.831734 1995 M 855294 128175

2 1N Melograni Francesco      ITA 1879 3 1.50 2.20 -0.7 1673.831640 1986 M 846546 120632

11 2N Meo Antonino             ITA 1635 2 0.50 0.48 0.02 1690.001457 1993 M 850160 125448

1 1N Piazza Dario             ITA 1881 4 3.00 2.94 0.06 1668.501727 1998 M 872849 135678

7 2N Piazza Francesco         ITA 1658 1 0.50 0.52 -0.02 1585.001289 1998 M 872857 135680

8 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 5 3.00 1.77 1.23 1705.671795 2001 M 877670 141377

4 1N Savalla Salvatore        ITA 1791 2 0.00 1.39 -1.39 1617.671293 1962 M 868906 100225
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Adamo Federico           ITA 1416 1 0.50 1.00 0.5 15 1656.801396 1995 M 149658

9 2N Mannone Francesco        ITA 1643 1 1.00 1.60 0.4 15 1791.001593 1956 M 103050

12 2N Marino Davide            ITA 1601 2 1.00 2.50 1 30 1659.831563 1993 M 117668

14 2N Marino Francesco         ITA 1547 3 0.50 2.20 -1.7 -51 1589.001193 1961 M 120631

5 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1751 1 0.50 3.40 -0.9 -27 1705.501507 1958 M 100221

13 3N Parrinello Marco         ITA 1569 2 1.50 1.50 0.5 18 1743.201574 2000 M 149554
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Piazza Dario             ITA 1881   |  9 2N Mannone Francesco        ITA 1643 Â½ - Â½

2 10 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1642   |  2 1N Melograni Francesco      ITA 1879 1 - 0

3 3 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803   |  11 2N Meo Antonino             ITA 1635 1 - 0

4 12 2N Marino Davide            ITA 1601   |  4 1N Savalla Salvatore        ITA 1791 Â½ - Â½

5 5 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1751   |  13 3N Parrinello Marco         ITA 1569 Â½ - Â½

6 14 2N Marino Francesco         ITA 1547   |  6 2N Cerami Giuseppe          ITA 1701 0 - 1

7 8 2N Savalla Gianluca         ITA 1653   |  15 NC Adamo Federico           ITA 1416 1 - 0

8 7 2N Piazza Francesco         ITA 1658   |  0 - F
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1701   |  3 1N Calamia Giampaolo        1 ITA 1803 Â½ - Â½

2 10 2N Mancuso Fabrizio         1 ITA 1642   |  8 2N Savalla Gianluca         1 ITA 1653 Â½ - Â½

3 13 3N Parrinello Marco         0.5 ITA 1569   |  1 1N Piazza Dario             0.5 ITA 1881 0 - 1

4 4 1N Savalla Salvatore        0.5 ITA 1791   |  5 1N Montalto Antonio Massimo Enzo0.5 ITA 1751 Â½ - Â½

5 9 2N Mannone Francesco        0.5 ITA 1643   |  12 2N Marino Davide            0.5 ITA 1601 1 - 0

6 11 2N Meo Antonino             0 ITA 1635   |  2 1N Melograni Francesco      0 ITA 1879 Â½ - Â½

7 7 2N Piazza Francesco         0 ITA 1658   |  14 2N Marino Francesco         0 ITA 1547 1 - 0

8 15 NC Adamo Federico           0 ITA 1416   |  1 - F
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Piazza Dario             1.5 ITA 1881   |  10 2N Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1642 1 - 0

2 3 1N Calamia Giampaolo        1.5 ITA 1803   |  9 2N Mannone Francesco        1.5 ITA 1643 1 - 0

3 8 2N Savalla Gianluca         1.5 ITA 1653   |  6 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1701 Â½ - Â½

4 15 NC Adamo Federico           1 ITA 1416   |  4 1N Savalla Salvatore        1 ITA 1791 0 - 1

5 5 1N Montalto Antonio Massimo Enzo1 ITA 1751   |  7 2N Piazza Francesco         1 ITA 1658 1 - 0

6 2 1N Melograni Francesco      0.5 ITA 1879   |  13 3N Parrinello Marco         0.5 ITA 1569 1 - 0

7 12 2N Marino Davide            0.5 ITA 1601   |  11 2N Meo Antonino             0.5 ITA 1635 Â½ - Â½

8 14 2N Marino Francesco         0 ITA 1547   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Calamia Giampaolo        2.5 ITA 1803   |  1 1N Piazza Dario             2.5 ITA 1881 Â½ - Â½

2 4 1N Savalla Salvatore        2 ITA 1791   |  8 2N Savalla Gianluca         2 ITA 1653 0 - 1

3 6 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1701   |  5 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2 ITA 1751 Â½ - Â½

4 9 2N Mannone Francesco        1.5 ITA 1643   |  2 1N Melograni Francesco      1.5 ITA 1879 0 - 1

5 7 2N Piazza Francesco         1 ITA 1658   |  10 2N Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1642 Â½ - Â½

6 11 2N Meo Antonino             1 ITA 1635   |  15 NC Adamo Federico           1 ITA 1416 Â½ - Â½

7 14 2N Marino Francesco         1 ITA 1547   |  12 2N Marino Davide            1 ITA 1601 0 - 1

8 13 3N Parrinello Marco         0.5 ITA 1569   |  1 - F
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Savalla Gianluca         3 ITA 1653   |  3 1N Calamia Giampaolo        3 ITA 1803 Â½ - Â½

2 1 1N Piazza Dario             3 ITA 1881   |  6 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA 1701 1 - 0

3 2 1N Melograni Francesco      2.5 ITA 1879   |  5 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2.5 ITA 1751 1 - 0

4 10 2N Mancuso Fabrizio         2 ITA 1642   |  12 2N Marino Davide            2 ITA 1601 Â½ - Â½

5 9 2N Mannone Francesco        1.5 ITA 1643   |  4 1N Savalla Salvatore        2 ITA 1791 Â½ - Â½

6 13 3N Parrinello Marco         1.5 ITA 1569   |  7 2N Piazza Francesco         1.5 ITA 1658 Â½ - Â½

7 15 NC Adamo Federico           1.5 ITA 1416   |  14 2N Marino Francesco         1 ITA 1547 Â½ - Â½

8 11 2N Meo Antonino             1.5 ITA 1635   |  1 - F
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Savalla Gianluca         3.5 ITA 1653   |  1 1N Piazza Dario             4 ITA 1881 Â½ - Â½

2 2 1N Melograni Francesco      3.5 ITA 1879   |  3 1N Calamia Giampaolo        3.5 ITA 1803 1 - 0

3 4 1N Savalla Salvatore        2.5 ITA 1791   |  10 2N Mancuso Fabrizio         2.5 ITA 1642 0 - 1

4 5 1N Montalto Antonio Massimo Enzo2.5 ITA 1751   |  11 2N Meo Antonino             2.5 ITA 1635 0 - 1

5 12 2N Marino Davide            2.5 ITA 1601   |  6 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA 1701 1 - 0

6 7 2N Piazza Francesco         2 ITA 1658   |  15 NC Adamo Federico           2 ITA 1416 Â½ - Â½

7 14 2N Marino Francesco         1.5 ITA 1547   |  13 3N Parrinello Marco         2 ITA 1569 0 - 1

8 9 2N Mannone Francesco        2 ITA 1643   |  1 - F
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

1 Piazza Dario             
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1727 Media: 1668.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Mannone Francesco        ITA 1643 Â½ 0 0

2 N 13 3N Parrinello Marco         ITA 1569 1 0 1

3 B 10 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1642 239 0.8 1 1 2

4 N 3 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 78 0.61 Â½ 1 2

5 B 6 2N Cerami Giuseppe          ITA 1701 180 0.74 1 2 3

6 N 8 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 228 0.79 Â½ 2 3

2.94 2 3

2 Melograni Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1640 Media: 1673.83 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1642 237 0.8 0 0 0

2 N 11 2N Meo Antonino             ITA 1635 244 0.8 Â½ 0 0

3 B 13 3N Parrinello Marco         ITA 1569 1 0 1

4 N 9 2N Mannone Francesco        ITA 1643 1 0 2

5 B 5 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1751 1 0 3

6 B 3 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 76 0.6 1 1 4

2.2 1 4

3 Calamia Giampaolo        
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1716 Media: 1732.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Meo Antonino             ITA 1635 168 0.72 1 1 1

2 N 6 2N Cerami Giuseppe          ITA 1701 102 0.64 Â½ 1 1

3 B 9 2N Mannone Francesco        ITA 1643 1 1 2

4 B 1 1N Piazza Dario             ITA 1881 -78 0.39 Â½ 1 2

5 N 8 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 150 0.7 Â½ 1 2

6 N 2 1N Melograni Francesco      ITA 1879 -76 0.4 0 1 2

2.85 1 2

4 Savalla Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1293 Media: 1617.67 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Marino Davide            ITA 1601 Â½ 0 0

2 B 5 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1751 Â½ 0 0

3 N 15 NC Adamo Federico           ITA 1416 1 0 1

4 B 8 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 138 0.69 0 0 1

5 N 9 2N Mannone Francesco        ITA 1643 Â½ 0 1

6 B 10 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1642 149 0.7 0 0 1

1.39 0 1
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OP XXXVI SCACCOMATTO - MEMORIAL LUIGI COSTA
(1309012A)
MARSALA - 29-07-2013 - 31-08-2013

5 Montalto Antonio Massimo Enzo
1N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: -27 Perf: 1507 Media: 1705.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Parrinello Marco         ITA 1569 182 0.74 Â½ 0 0

2 N 4 1N Savalla Salvatore        ITA 1791 -40 0.44 Â½ 0 0

3 B 7 2N Piazza Francesco         ITA 1658 93 0.63 1 1 1

4 N 6 2N Cerami Giuseppe          ITA 1701 50 0.57 Â½ 1 1

5 N 2 1N Melograni Francesco      ITA 1879 -128 0.33 0 1 1

6 B 11 2N Meo Antonino             ITA 1635 116 0.66 0 1 1

3.37 1 1

6 Cerami Giuseppe          
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1433 Media: 1706.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Marino Francesco         ITA 1547 1 0 1

2 B 3 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -102 0.36 Â½ 0 1

3 N 8 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 48 0.57 Â½ 0 1

4 B 5 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1751 Â½ 0 1

5 N 1 1N Piazza Dario             ITA 1881 -180 0.26 0 0 1

6 N 12 2N Marino Davide            ITA 1601 0 0 1

1.19 0 1

7 Piazza Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1289 Media: 1585.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 2N Marino Francesco         ITA 1547 1 0 1

3 N 5 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1751 0 0 1

4 B 10 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1642 16 0.52 Â½ 0 1

5 N 13 3N Parrinello Marco         ITA 1569 Â½ 0 1

6 B 15 NC Adamo Federico           ITA 1416 Â½ 0 1

0.52 0 1

8 Savalla Gianluca         
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1795 Media: 1705.67 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Adamo Federico           ITA 1416 1 0 1

2 N 10 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1642 11 0.52 Â½ 0 1

3 B 6 2N Cerami Giuseppe          ITA 1701 -48 0.43 Â½ 0 1

4 N 4 1N Savalla Salvatore        ITA 1791 -138 0.31 1 1 2

5 B 3 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -150 0.3 Â½ 1 2

6 B 1 1N Piazza Dario             ITA 1881 -228 0.21 Â½ 1 2

1.77 1 2
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9 Mannone Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: 15 Perf: 1593 Media: 1791.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Piazza Dario             ITA 1881 -238 0.2 Â½ 0 0

2 B 12 2N Marino Davide            ITA 1601 42 0.56 1 1 1

3 N 3 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -160 0.29 0 1 1

4 B 2 1N Melograni Francesco      ITA 1879 -236 0.2 0 1 1

5 B 4 1N Savalla Salvatore        ITA 1791 -148 0.3 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

1.55 1 2

10 Mancuso Fabrizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1734 Media: 1743.83 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Melograni Francesco      ITA 1879 -237 0.2 1 1 1

2 B 8 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 -11 0.48 Â½ 1 1

3 N 1 1N Piazza Dario             ITA 1881 -239 0.2 0 1 1

4 N 7 2N Piazza Francesco         ITA 1658 -16 0.48 Â½ 1 1

5 B 12 2N Marino Davide            ITA 1601 Â½ 1 1

6 N 4 1N Savalla Salvatore        ITA 1791 -149 0.3 1 2 2

1.66 2 2

11 Meo Antonino             
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1457 Media: 1690.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -168 0.28 0 0 0

2 B 2 1N Melograni Francesco      ITA 1879 -244 0.2 Â½ 0 0

3 N 12 2N Marino Davide            ITA 1601 Â½ 0 0

4 B 15 NC Adamo Federico           ITA 1416 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 5 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1751 1 0 2

0.48 0 2

12 Marino Davide            
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: 30 Perf: 1563 Media: 1659.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Savalla Salvatore        ITA 1791 -190 0.25 Â½ 0 0

2 N 9 2N Mannone Francesco        ITA 1643 -42 0.44 0 0 0

3 B 11 2N Meo Antonino             ITA 1635 -34 0.45 Â½ 0 0

4 N 14 2N Marino Francesco         ITA 1547 54 0.58 1 1 1

5 N 10 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1642 -41 0.44 Â½ 1 1

6 B 6 2N Cerami Giuseppe          ITA 1701 -100 0.36 1 2 2

2.52 2 2
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13 Parrinello Marco         
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 18 Perf: 1574 Media: 1743.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 1751 -182 0.26 Â½ 0 0

2 B 1 1N Piazza Dario             ITA 1881 -312 0.14 0 0 0

3 N 2 1N Melograni Francesco      ITA 1879 -310 0.14 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 2N Piazza Francesco         ITA 1658 -89 0.38 Â½ 0 1

6 N 14 2N Marino Francesco         ITA 1547 22 0.53 1 1 2

1.45 1 2

14 Marino Francesco         
2N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: -51 Perf: 1193 Media: 1589.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Cerami Giuseppe          ITA 1701 -154 0.29 0 0 0

2 N 7 2N Piazza Francesco         ITA 1658 -111 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 2N Marino Davide            ITA 1601 -54 0.42 0 0 1

5 N 15 NC Adamo Federico           ITA 1416 131 0.68 Â½ 0 1

6 B 13 3N Parrinello Marco         ITA 1569 -22 0.47 0 0 1

2.21 0 1

15 Adamo Federico           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 15 Perf: 1396 Media: 1656.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 -237 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 1N Savalla Salvatore        ITA 1791 -375 0.09 0 0 1

4 N 11 2N Meo Antonino             ITA 1635 -219 0.22 Â½ 0 1

5 B 14 2N Marino Francesco         ITA 1547 -131 0.32 Â½ 0 1

6 N 7 2N Piazza Francesco         ITA 1658 -242 0.2 Â½ 0 1

1.03 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 1N Montalto Antonio Massimo EnzoITA 5 2.0 1732 1660 1751 1958 M 100221

9 2N Mannone Francesco        ITA 4 1.0 1838 1645 1643 1956 M 103050

12 2N Marino Davide            ITA 4 2.5 1692 1707 1601 1993 M 117668

13 3N Parrinello Marco         ITA 3 0.5 1806 1533 1569 2000 M 149554

15 NC Adamo Federico           ITA 4 1.0 1684 1491 1416 1995 M 149658
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